
COMMONWEALTH OF KENTUCKY

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION

In the Matter of:

ELECTRONIC INVESTIGATION INTO
COMPLIANCE WITH EXCAVATOR LOCATE
REQUESTS PURSUANT TO KRS 367,4909 AND
KRS 367,4917(7)

>
> CASE NO.

2022-00363}

RESPONSE OF US SIGNAL COMPANY . L.L .C. TO INFORMATION REQUEST

Pursuant to Commission Order released November 16, 2022, in the above-referenced case, this
response is submitted on behalf of US Signal Company, L.L .C, ("US Signal"), Utility IDs 5056900 and
5179580, US Signal does not own any underground facilities in the state of Kentucky and therefore has
no data to report in response to the Commission's investigation.

A. Since January 1, 2022, the number of locate requests received In total and broken out into the types
of locate requests contained in KRS 367-4909(5),

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky.

B. Since January 1, 2022, the number of second or subsequent requests for the same locate request
received in total and broken out into the types of locate requests contained in KRS 367.4909(5).

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky.

C. Since January 1, 2022, the length of time required to respond to each requestor/excavator In total
and broken out into the types of locate requests contained In KRS 367.4909(5). Also, provide
information showing whether underground facilities are marked within the statutory window, and
the average time it takes to respond to a locate request.

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky ,

D. Since January 1, 2022, the number of times an agreement has been reached with an excavator
outside of the statutory time limits required by KRS 367,4909, with aggregate numbers and broken
out into the types of locate requests contained in KRS 367.4909(5).

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky,
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E, Since January1,2022, state whether locate requests have been performed by Utility personnel or by
third-party contractor. If the answer is both, provide the number of locate requests performed by
Utility personnel and third-party contractors, respectively.

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky.

F, State whether records and statistics are kept of the number of underground facilities located
accurately versus inaccurately.Provide all records and statistics compiled since January 1, 2022.

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky.

G. Explain the method used to determine whether an underground facility has been located accurately
versus inaccurately.

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky,

H, State what policies and procedures have been implemented to reduce the number of inaccurately
located facilities.Provide information detailing the efficacy of those procedures on reducing the
number of inaccurately located underground facilities.

Response: Not applicable as US Signal does not own underground facilities in Kentucky.

Respectfully submitted.

Linda Manske
Compliance Analyst
US Signal Company, L.L.C.
201Ionia Avenue SW
Grand Rapids,Ml 49503
G16-988-7000
lmanske@ussignai,com
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